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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 79 785 808,81 70 450 559,94 16 276 826,00 1 189 619,92 15 003 039,00 19 765 774,52 18 215 300,50 10 176 946,58 9 335 248,87 675 792,30 8 552 014,07

Wykonanie 2019 105 194 501,80 83 013 854,27 18 589 787,00 948 273,53 15 676 454,00 24 454 066,07 23 345 273,67 10 465 267,77 22 180 647,53 135 367,06 22 001 730,11

Plan 3 kw. 2020 90 328 976,00 81 182 931,00 19 927 432,00 800 000,00 15 872 314,00 25 353 843,00 19 229 342,00 10 100 000,00 9 146 045,00 360 100,00 8 772 990,00

Wykonanie 2020 98 592 843,37 88 274 848,48 19 359 299,00 1 270 252,89 16 054 037,00 29 470 881,49 22 120 378,10 11 159 183,11 10 317 994,89 7 944,47 10 240 866,23

2021 87 947 557,00 86 557 353,00 21 228 647,00 500 000,00 17 128 340,00 27 885 276,00 19 815 090,00 10 100 000,00 1 390 204,00 446 000,00 931 204,00

2022 85 400 487,00 85 400 487,00 21 695 977,00 511 000,00 17 615 196,00 27 604 043,00 17 974 271,00 10 322 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 86 645 704,00 86 645 704,00 22 238 376,00 523 775,00 17 855 882,00 27 604 043,00 18 423 628,00 10 425 422,00 0,00 0,00 0,00

2024 89 016 847,00 89 016 847,00 22 794 336,00 536 869,00 18 507 279,00 27 604 043,00 19 574 320,00 10 529 676,00 0,00 0,00 0,00

2025 91 242 268,00 91 242 268,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 93 523 325,00 93 523 325,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 95 861 408,00 95 861 408,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 98 257 943,00 98 257 943,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 714 392,00 100 714 392,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 103 232 251,00 103 232 251,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 105 813 058,00 105 813 058,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 108 458 382,00 108 458 382,00 0,00 0,00 0,00 27 604 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 92 722 618,02 55 053 711,76 20 777 731,87 0,00 0,00 36 693,81 0,00 0,00 37 668 906,26 37 668 906,260,00 4 583 871,79

Wykonanie 2019 107 432 744,58 62 948 158,82 22 684 232,03 0,00 0,00 266 779,18 0,00 0,00 44 484 585,76 44 484 585,760,00 801 967,50

Plan 3 kw. 2020 101 809 348,00 74 530 259,00 26 194 480,00 65 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 27 279 089,00 27 279 089,000,00 1 941 132,00

Wykonanie 2020 92 097 143,89 70 271 617,35 23 843 951,09 0,00 0,00 193 451,48 0,00 0,00 21 825 526,54 21 825 526,540,00 1 163 686,46

2021 106 932 268,00 78 575 282,00 28 115 145,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 28 356 986,00 28 356 986,000,00 3 387 712,00

2022 82 628 265,00 77 398 060,00 28 697 295,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 5 230 205,00 5 230 205,000,00 0,00

2023 83 984 594,00 79 333 011,00 29 414 727,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 651 583,00 4 651 583,000,00 0,00

2024 86 966 847,00 81 316 336,00 30 150 095,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 5 650 511,00 5 650 511,000,00 0,00

2025 89 192 268,00 82 316 334,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 6 875 934,00 0,000,00 0,00

2026 91 473 325,00 83 349 245,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 8 124 080,00 0,000,00 0,00

2027 93 761 408,00 84 349 245,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 9 412 163,00 0,000,00 0,00

2028 96 757 943,00 85 101 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 11 656 443,00 0,000,00 0,00

2029 99 214 392,00 86 432 976,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 12 781 416,00 0,000,00 0,00

2030 101 732 251,00 87 432 976,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 14 299 275,00 0,000,00 0,00

2031 103 813 058,00 88 568 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 15 244 258,00 0,000,00 0,00

2032 106 519 000,00 89 700 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 16 819 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -12 936 809,21 0,00 25 178 167,20 11 297 000,00 0,00 12 349 421,20 12 349 421,20 1 531 746,00 587 388,01

Wykonanie 2019 -2 238 242,78 0,00 12 422 719,99 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 11 422 719,99 1 238 242,78

Plan 3 kw. 2020 -11 480 372,00 0,00 14 378 328,00 6 296 285,00 6 296 285,00 722 620,00 722 620,00 7 359 423,00 4 461 467,00

Wykonanie 2020 6 495 699,48 0,00 8 082 043,21 0,00 0,00 722 617,80 0,00 7 359 425,41 0,00

2021 -18 984 711,00 0,00 21 311 097,00 16 439 382,00 14 112 996,00 480 641,00 480 641,00 4 391 074,00 4 391 074,00

2022 2 772 222,00 2 772 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 661 110,00 2 661 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 939 382,00 1 939 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.13

za organ wykonawczy Krzysztof Marcinowicz



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 818 638,00 818 638,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 434,00 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 956,00 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 956,00 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 386,00 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 222,00 2 772 222,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 110,00 2 661 110,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 382,00 1 939 382,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 12 010 108,00 0,00 15 396 848,18 29 278 015,380,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 10 907 674,00 0,00 20 065 695,45 31 488 415,440,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 9 385 326,00 0,00 6 652 672,00 14 734 715,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 009 718,00 0,00 18 003 231,13 26 085 274,340,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 122 714,00 0,00 7 982 071,00 12 853 786,000,00

2022 x x x x 0,00 19 350 492,00 0,00 8 002 427,00 8 002 427,000,00

2023 x x x x 0,00 16 689 382,00 0,00 7 312 693,00 7 312 693,000,00

2024 x x x x 0,00 14 639 382,00 0,00 7 700 511,00 7 700 511,000,00

2025 x x x x 0,00 12 589 382,00 0,00 8 925 934,00 8 925 934,000,00

2026 x x x x 0,00 10 539 382,00 0,00 10 174 080,00 10 174 080,000,00

2027 x x x x 0,00 8 439 382,00 0,00 11 512 163,00 11 512 163,000,00

2028 x x x x 0,00 6 939 382,00 0,00 13 156 443,00 13 156 443,000,00

2029 x x x x 0,00 5 439 382,00 0,00 14 281 416,00 14 281 416,000,00

2030 x x x x 0,00 3 939 382,00 0,00 15 799 275,00 15 799 275,000,00

2031 x x x x 0,00 1 939 382,00 0,00 17 244 258,00 17 244 258,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 758 382,00 18 758 382,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,87%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x34,42%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 14,41% x x x x15,05%

Wykonanie 2020 0,00% 31,75% x x x x31,76%

2021 4,48% 14,54% 27,11% 32,68% TAK TAK15,30%

2022 5,76% 14,82% 21,59% 27,16% TAK TAK14,82%

2023 5,35% 13,27% 15,06% 20,63% TAK TAK13,27%

2024 3,94% 13,14% 14,46% 14,46% TAK TAK13,14%

2025 3,72% 14,53% 13,74% 13,74% TAK TAKx

2026 3,52% 15,84% 16,99% 19,46% TAK TAKx

2027 3,40% 17,19% 14,36% 16,84% TAK TAKx

2028 2,38% 18,88% 14,76% 14,76% TAK TAKx

2029 2,24% 19,73% 15,38% 15,38% TAK TAKx

2030 2,12% 21,02% 16,08% 16,08% TAK TAKx

2031 2,62% 22,11% 17,19% 17,19% TAK TAKx

2032 2,44% 23,24% 18,47% 18,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 906 720,10 906 720,10 899 367,20 8 249 427,93 8 249 427,93 4 322 276,26 951 764,36 951 764,36 802 093,28

Wykonanie 2019 746 053,99 746 053,99 743 516,01 20 397 510,38 20 397 510,38 12 624 321,64 432 622,62 432 622,62 420 530,87

Plan 3 kw. 2020 509 971,00 509 971,00 507 431,00 7 772 423,00 7 772 423,00 7 772 423,00 1 099 702,00 1 099 702,00 975 232,00

Wykonanie 2020 469 933,25 469 933,25 467 746,27 5 617 805,50 5 617 805,50 5 617 805,50 836 073,05 836 073,05 794 865,36

2021 445 863,00 445 863,00 443 675,00 841 204,00 841 204,00 841 204,00 695 288,00 695 288,00 567 825,00

2022 122 665,00 122 665,00 122 665,00 0,00 0,00 0,00 132 569,00 132 569,00 122 665,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 21 400 005,66 21 400 005,66 8 664 317,22 23 321 954,23 0,00 0,00 0,001 070 713,47 22 251 240,76 0,00

Wykonanie 2019 25 416 909,63 25 416 909,63 7 888 719,00 43 027 540,00 0,00 0,00 0,002 815 795,00 40 211 745,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 6 778 096,00 6 778 096,00 5 006 070,00 21 453 621,00 0,00 0,00 0,003 163 503,00 18 290 118,00 0,00

Wykonanie 2020 6 800 320,62 6 800 320,62 5 006 068,81 18 010 694,01 0,00 0,00 0,003 020 874,82 14 989 819,19 0,00

2021 77 628,00 77 628,00 0,00 16 298 520,00 0,00 0,00 0,00426 646,00 15 871 874,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 521 649,00 0,00 0,00 0,00226 649,00 1 295 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.13

za organ wykonawczy Krzysztof Marcinowicz



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 818 638,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 106 785,81

2021 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 661 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 111 642,00 16 298 520,00 1 521 649,00 20 000,00 0,00 16 832 569,00

1.a - wydatki bieżące 1 274 768,00 426 646,00 226 649,00 20 000,00 0,00 162 569,00

1.b - wydatki majątkowe 17 836 874,00 15 871 874,00 1 295 000,00 0,00 0,00 16 670 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

992 528,00 332 566,00 132 569,00 20 000,00 0,00 162 569,00

1.1.1 - wydatki bieżące 992 528,00 332 566,00 132 569,00 20 000,00 0,00 162 569,00

1.1.1.1 Przygotowanie projektów w ramach BOF - Gospodarka niskoemisyjna
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2016 2021 54 020,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Program Erazmus+ -
Szkoła Podstawowa im.

Jana Pawła II w
Kleosinie

2019 2021 142 215,00 11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Kasztanowe Przedszkole - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej

Zespół Szkół w
Juchnowcu Górnym

2020 2022 736 293,00 305 729,00 102 569,00 0,00 0,00 102 569,00

1.1.1.4 Podlaski uczeń cyfrowego świata -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2023 60 000,00 10 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 119 114,00 15 965 954,00 1 389 080,00 0,00 0,00 16 670 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 282 240,00 94 080,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 BIKER ROWER GMINNY - BIKER ROWER GMINNY
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2022 282 240,00 94 080,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 836 874,00 15 871 874,00 1 295 000,00 0,00 0,00 16 670 000,00

1.3.2.1
Aktualizacja dokumentacji budowy drogi w Juchnowcu Dolnym (2020-
2021) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2021 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa dróg gminnych(2020-2021) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2021 890 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00

1.3.2.3
Przebudowa ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Walerowskiego, Zdrojowa,
Kraszewskiego) 2020-2021 -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2021 320 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę świetlicy w
Koplanach (2020-2021) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2021 18 874,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa budynku Urzędu Gminy  -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 15 500 000,00 14 700 000,00 800 000,00 0,00 0,00 15 200 000,00

1.3.2.6 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 600 000,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe
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zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Aktualizacja dokumentacji na budowę kanalizacji i rozbudowę sieci
wodociągowej w Lewickich 2021-2022 -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2022 320 000,00 165 000,00 155 000,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.8 Dokumentacja na modernizację SUW w Kleosinie -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2022 120 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 120 000,00
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